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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Istvan Siklósi

Juvenile og Pet Cathrine Slangerup

Longhair Other
BOBj, cert: Merle von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
BOBj-R, cert: O'Dells Amigo, Coronet ejer: Katrine Larsen
Cert: O'Dells Alba, Sheltie ejer: Jane Larsen

Longhair Rough
BOBj-R, cert: O'Dells Gismo, Texel ejer: Jane Larsen
BOBj-R, cert: Møllenbergs Too Rough To Be Good, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
Cert: Møllenbergs Silky Alpaca, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
Cert: Name by D's Elsa, Texel ejer: Diana Rasmussen

Abyssinian
BOBj: Charlies Anna-Nas ejer: Nanna Hegelund

Crested
BOBj, cert: Bøgebo's Daciana, Eng Crested DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

NonSelf
BOBj, cert: Silkes Argent, Agouti Silver ejer: Pernille Yde Sørensen

NonSelf AOV
BOBj, cert: Niffer's Layla, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BOBj-R, cert: Silkes Chica Grande, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Satin
BOBj, cert: Pierfrancesco Ask, PE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Self
BOBj, cert: Black Success Ask, Black ejer: Jonas Mejlvang
BOBj-R, cert: Mary Stuard Ask, Black ejer: Jonas Mejlvang

Self AOC
BOBj, cert: El Locos De I'Or, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOBj-R, cert: Caliope Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Cue It Frank Martin, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir

Skinny
BOBj, cert: Kjærs Poul ejer: Camilla Hansen

Teddy
BOBj, cert: Cue It Marilyn Monroe ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Hegnsholts Moon ejer: Henriette Olsen
Cert: Hegnsholts Gate ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Lotte ejer: Malene Ravn



Cert: Hegnsholts Bo ejer: Malene Ravn

Rare Variety Other
BOBj, cert: Krokus von Dream, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: O'Dells Gismo, Texel ejer: Jane Larsen
BISj 2: Cue It Marilyn Monroe, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BISj 3: Møllenbergs Too Rough To Be Good, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
BISj 4: Merle von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
BISj 5: Niffer's Layla, Roan Red ejer: Anette Pedersen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Krokus von Dream, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: Name by D's Violetta, Sheltie ejer: Diana Rasmussen

Longhair Rough
BOB, cert: Little Miss Sally Ask, Texel ejer: Jonas Mejlvang

Abyssinian
BOB, cert: Xena the Warrior Princess By Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOB, cert: Saagers Fantasy, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Silkes Belice, Amk Crested Black ejer: Emilie Yde
Cert: Cleo's Maggie Mae, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse
Cert: Cleo's Cesare, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse
Cert: Silkes Patrice, Amk Crested Black ejer: Emilie Yde

Nonself
BOB, cert: Saagers Geisha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BOB-R, Cert: Saagers Melvin, Solid Agouti Lemon ejer: Marianne Saager
Cert: Cleo's Kritte Vitte Vit, Agouti Cream ejer: Annette Kruse Iversen

NonSelf AOV
BOB, cert: Bruils Thorn, Fox Chocolate ejer: Emilie Yde
BOB-R, cert: Niffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Bruils Zeist, Fox Chocolate ejer: Emilie Yde

Satin
BOB, cert: Isfuglens Alaska, PE White ejer: Sanne G. Thomsen
BOB-R, cert: Mynte Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Isfuglens Crystal, PE White ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Niffer's Marielle, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Isfuglens Diamond, PE White ejer: Sanne G. Thomsen



Self 
BOB, cert: Isfuglens Molly Weasley, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BOB-R, cert: Isfuglens Pearl, PE White ejer: Sanne G. Thomsen

Self AOC
BOB, cert: Isfuglens Jingle Bell, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BOB-R, cert: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Niffer's Brianne, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: El Locos Lacasia, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: El Locos Athena, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Niffer's Selina, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Novas Meadow, Slate ejer: Benedikte Jensen

Skinny
BOB, cert: Mamuts Ombra ejer: Amalie Friis Vejrup
BOB-R, cert: Mamuts Chiocciolina ejer: Sanne Rose
Cert: Streaker's Texas Rose ejer: Sanne Rose
Cert: Mamuts Sergio ejer: Sanne Rose
Cert: Pixielands Spangsberg ejer: Sanne Rose

Teddy
BOB, cert: Hegnsholts What ejer: Malene Ravn
BOB-R, cert: Hegnsholts Hopefull ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Christian ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Grimling ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Knold ejer: Malene Ravn

Clipped
Best, cert: Frodana's Ronja, Lunkarya ejer: Carol Sannes
Cert: Albus von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Frodana's Pilou, Lunkarya ejer: Carol Sannes
Cert: O'Dells Zonik, Sheltie ejer: Jane Larsen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Hegnsholts What, Teddy ejer: Malene Ravn
BIS 2: Bruils Thorn, Fox Chocolate ejer: Emilie Yde
BIS 3: Isfuglens Molly Weasley, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BIS 4: Niffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BIS 5: Xena the Warrior Princess By Friis, Abyssinian ejer: Josefine Friis
BIS 6: Mamuts Ombra, Skinny ejer: Sanne Rose

Juvenile og Pets

Juvenile



Junior

Klassevindere
Isfuglens Flopsi ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Isfuglens Flopsi ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

Senior

Klassevindere
Kazoos Bubbibjørn ejer: Amalie Friis Vejrup
Ghost von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Smilla ejer: Amalie Friis Vejrup

BIS Juvenile Finale
BIS 1: Smilla ejer: Amalie Friis Vejrup

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Kilkenny's Donna Uniq ejer: René Holst Sørensen
Kilkenny's Silke Carletti ejer: René Holst Sørensen
Møllenbergs Evangeline ejer: Nanna Møllenberg
Møllenbergs Sukkergris ejer: Nanna Møllenberg
Poppy von Dream ejer: Katrine Larsen
Silkes Maui ejer: Pernille Yde Sørensen
Silkes Miabell ejer: Emilie Yde

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: Møllenbergs Sukkergris ejer: Nanna Møllenberg
BISj 2: Poppy von Dream ejer: Katrine Larsen
Dommerens favorit: Kilkenny's Silke Carletti ejer: René Holst Sørensen

Seniorer

Klassevindere
Agnes By Friis ejer: Josefine Friis
Baun's Heks ejer: Sofie Nygaard
Bellevics Black Beauty ejer: Maria Lund Pedersen
Bøgebo's Don Pedro ejer: Katrine Larsen
DiNiro's Buster ejer: René Holst Sørensen
Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
Kilkenny's Luna ejer: René Holst Sørensen



Mlund Hans Christian Varnæs ejer: Maria Lund Pedersen
Pandora von Friis ejer: Pernille Friis
Sally von Dream ejer: Katrine Larsen
Saagers Moody ejer: Marianne Saager
Tudeprins ejer: Nanna Hegelund

BIS Pet Senior Finale
BIS 1: Baun's Heks ejer: Sofie Nygaard
BIS 2 + Bedste A dyr: Kilkenny's Luna ejer: René Holst Sørensen
BIS 3: DiNiro's Buster ejer: René Holst Sørensen


